

FEDERASI AERO SPORT INDONESIA PERSATUAN OLAHRAGA DIRGANTARA AEROMODELLING



SURAT KEPUTUSAN

Nomor: SKEP/050/AM-PB-FASI/IX/2019

Tentang

Liga Nasional F3R Pylon Race Seri III (Final), Liga Nasional F3A RC Aerobatic Seri II dan Kejuaraan Internasional Pylon Race 2019

KETUA PORDIRGA AEROMODELLING PB FASI

MENIMBANG

- : 1. Bahwa dalam rangka pelaksanaan Program Kerja Aeromodelling PB FASI Tahun 2019 di bidang prestasi sebagai acuan peningkatan prestasi dan pengembangan perlu dilaksanakan kejuaraan yang berkesinambungan dalam bentuk Liga Nasional F3R Pylon Race Seri III (Final), Liga Nasional F3A RC Aerobatic Seri II dan Kejuaraan Internasional Pylon Race 2019.
 - 2. Bahwa untuk menjamin ketertiban dan kelancaran penyelenggaraan Liga Nasional F3R Pylon Race Seri III (Final), Liga Nasional F3A RC Aerobatic Seri II dan Kejuaraan Internasional Pylon Race 2019, Pordirga Aeromodelling PB FASI memandang perlu untuk mengeluarkan Surat Keputusan.

MENGINGAT: 1. Anggaran Dasar dan Anggaran Rumah Tangga PB FASI.

2. Program Kerja Pordirga Aeromodelling PB FASI Tahun 2019.

MEMPERHATIKAN

Surat Ketua Pelaksana Liga Nasional F3R Pylon Race Seri III (Final), Liga Nasional F3A RC Aerobatic Seri II dan Kejuaraan Internasional Pylon Race 2019 pada tanggal 9 September 2019 tentang Kesanggupan sebagai Tuan Rumah dan Pelaksana Kegiatan.

MEMUTUSKAN

MENETAPKAN

Pertama : Liga Nasional F3R Pylon Race Seri III (Final), Liga Nasional F3A

RC Aerobatic Seri II dan Kejuaraan Internasional Pylon Race 2019akan diselenggarakan pada tanggal 1 s.d 3 November 2019

di Kabupaten Sidoarjo, Jawa Timur.

Kedua : Tuan rumah dan pelaksana kegiatan ini adalah Lanud Muljono,

Surabaya bekerja sama dengan Pemerintah Kabupaten Sidoarjo

dan Delta Aeromodelling Club Sidoarjo.

Sekretariat



FEDERASI AERO SPORT INDONESIA PERSATUAN OLAHRAGA DIRGANTARA AEROMODELLING



Ketiga : Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan

catatan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan/kekurangan akan dilakukan pembaharuan/pembetulan

sebagaimana mestinya.

Keempat : Salinan Surat Keputusan ini disampaikan kepada:

a. Sekjen PB FASI, Jakarta.

b. Ketua Umum KONI Provinsi Jawa Timur.

c. Ketua Umum FASI Provinsi Jawa Timur.

d. Ketua Pordirga Aeromodelling Provinsi Jawa Timur.

e. Ketua Pordirga Aeromodelling Provinsi seluruh Indonesia.

Kelima : Kutipan Surat Keputusan ini disampaikan kepada yang

bersangkutan untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Jakarta Pada tanggal 11 September 2019

Pordirga Aeromodelling PB FASI Ketua

-

I Gusti Made Oka Marsdya TNI (Puri